Tedereen Welkom! Zin in een feestje?

Alle dagen open van 11u30 tot 20u,
Keuken open van 11u30 tot 13u30 en van
17u tot 19u.

8 Bijzondere momenten
vragen om fijne
herinneringen!

U heeft iets te vieren of wil graag
een receptie geven?
Ook dit kan in Den Teluur!

Kom snel langs en geniet van
al ons lekker in ons gezellig g e
restaurant of zonnig terras et o B W"“

Ml Met speelhoek voor de
' allerkleinsten

Den Teluur

Dagelijks verse en volwaardige
maaltijden aan democratische
prijzen

Den Teluur

Montenakenweg 53
3800 Sint-Truiden

011/67 21 72
www.denteluur.be

Je vindt ons ook terug op
Facebook en Instagram



Dagelijks verkrijgbaar

Dagmenu (soep - hoof dgerecht - dessert) €9,00
Spaghetti/ \/ Veggie (Normaal / groot) €6,00/7,00
Friet hamburger € 560
\/ Kaaskroketten (3 stuks) €650
2 kaas- en 1 garnaalkroket €750
Friet Biefstuk €14,00
Slaatje van de dag €400
Kinderbox (Frietjes met 6 chicken fingers, €650
ketchup en mayonaise, drankje naar
keuze, 1 schatkist met ijs en speeltje)
Dagschotel €900
Maandag Ballet jes in tomatensaus
Dinsdag Koude schotel
Woensdag Stoofvlees
Donderdag Scampi's
Vrijdag Vis
Zat & Zon Videe

Aangepaste porties en prijzen voor
kinderen tot 12 jaar!

Broodjes
V' Kaas

Hesp
Smos
Martino

Spek en ei
Stoomboot
Mexicano

Croques

Croque monsieur (enkel / dubbel)
Croque hawai (enkel / dubbel)
Croque uit het vuistje (enkel / dubbel)
Croque bolognese (enkel / dubbel)
Croque videe (enkel / dubbel)

(croque videe enkel in het weekend)

Panini's

Kaas en hesp
Serranoham en mozzarella
Gerookte zalm en kruidenkaas

V' Tomaat mozzarella

€400
€400
€400
€400

€450
€450
€450

€550/7,00
€550/7,00
€4,00/550
€6,50/8,00
€6,50/8,00

€450
€450
€450
€450

Zoete zonde (14-17u)
Bollet je vanille ijs
Brusselse wafel (suiker)
Pannenkoeken (suiker)

Supplement slagroom
Supplement chocoladesaus
Supplement fruit
Supplement ijs

Dranken
Koffie
(Latte Macchiato / Espresso, /
Café au lait / Cappuccino)
Thee (verschillende smaken)
Warme chocolademelk
Frisdrank (allerlei)
Ice Tea
Tonissteiner (verschillende smaken)
Cristal / Jupiler
Diverse sterke bieren
Wijn 25cl (Wit - Rood - Rosé)

€120
€350
€350

€0,60
€050
€100
€120

€2,00

€2,00
€2,00
€150
€180
€180
€180
€180-250
€230



